avizinfo.com.ua
TMA2405S /TRACO/
Київ, Україна
Продам DC-DC преобразователь TMA2405S /TRACO/ (1Вт, Uвх=24В +/-10%, выход 5В / 200мА, изоляция 1000DC, корпус SIP7,
19.5х10.2х7 мм, -40...+85°С).
 Price: 28 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: неуместеннеуместен
...... .... 095 22-88-753 http://www.stock.promdex.com/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1